АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИИЦПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     14  августа  2013 года       №    1377
Об утверждении Перечня отдельных должностей
  муниципальной службы муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской
 области в Администрации Подпорожского муниципального
района исполнение должностных обязанностей по которым
 связано с использованием  сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс
 может не проводиться

              На основании Федерального закона от 02  марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и в соответствии с пунктом 1.7 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского  муниципального района от 27 февраля 2007 года № 111 (с изменениями от 31.05.2011 г. № 151), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных должностей муниципальной службы Подпорожского муниципального района в Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Подпорожского муниципального района по организационным вопросам Лимарову В.Н.

Первый  заместитель  главы  Администрации                           В.Н.Полянцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
 Подпорожского муниципального района
                                                                                      от 14 августа  N 1377
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных должностей муниципальной службы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в Администрации Подпорожского муниципального района исполнение должностных обязанностей, по которым связано с использованием  сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

2. Заместитель главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по безопасности;
3.  Заместитель главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по организационным вопросам;

4. Заместитель главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по социальной политике;

5. Председатель комитета финансов;

6. Председатель комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом;
7. Начальник сектора по спецработе и кадрам;
8. Начальник отдела общественной безопасности, мобилизационной работы, ГО и ЧС;
9. Начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства;
10. Главный специалист сектора экономического развития и инвестиционной деятельности;
11. Ведущий специалист сектора информационного обеспечения.